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Kjære konfirmanter og foreldre!    Figgjo 24. sep. 2009 
 

Velkommen som konfirmant i Figgjo menighet. Vi tror at du skal få et fint år som 

konfirmant, og gleder oss til å begynne samlingene våre. 
 
På vedlagte program finner du det du trenger av opplysninger. Se nøye på 
programmet og noter gjerne datoene ned i din egen kalender. Datoen for selve 
konfirmasjonssøndagen er 2. mai i Høyland kirke. I programskjemaet finner dere det 
obligatorisk opplegget i de to kolonnene til venstre. I høyre kolonne finner du tilbud 
vi ønsker å tilrettelegge for i forhold til de interesser dere har gitt melding om på 
påmeldingsskjemaet. Dessuten finner du datoer for ungdomsklubben ”Gudfaren”. 
 
Vi har kalt konfirmantopplegget vårt for ACT. Bokstavene beskriver de forskjellige 
elementene som inngår i konfirmantopplegget: Aktivitet, cellegrupper og 
undervisningstimer.  Med andre ord blir det et variert opplegg med undervisning, 
inndeling i små samtalegrupper og sosial samling. 
 
 

Gudstjenestene er Figgjo menighets storsamling og er åpne for at dere kan delta aktivt med 
forskjellige oppgaver hvis dere ønsker det. Tekstlesere, kirkeverter, medhjelpere osv. Vi 
ønsker at dere blir med å sette preg på gudstjenestene. Som det framgår av 
konfirmantprogrammet skal dere som er konfirmanter være med på 8 gudstjenester. Neste 
gudstjeneste er søndag 18. oktober kl. 11 i Figgjo bedehus. 
 
Vi gleder oss spesielt til gudstjenesten med presentasjon av alle dere som er konfirmanter, 
søndag 25. oktober kl. 15 i Figgjohallen. Vi ønsker foreldre, søsken, faddere og eventuelt 
andre spesielt velkommen til denne gudstjenesten. I år er denne gudstjenesten også en 
markering av at Figgjo menighet er 10 år. 
 
Ta kontakt dersom det er noe dere ønsker å ta opp før undervisningen begynner. 
 

Første møtepunkt blir torsdag 15. oktober kl. 19 på Figgjo bedehus. Da starter vi 
opp med første undervisningstime, deretter smågrupper og avslutning med café. 
 
Ved gyldig fravær fra samlingene ber vi om at dere tar med melding fra hjemmet. 
 
Det er flere voksne ledere og tidligere konfirmanter som er med på samlingene og det 
er med på å gjøre konfirmanttiden til en positiv og spennende tid!  
 
Med vennlig hilsen 
 
Rolf Arne Tjøstheim 
Menighetsprest         
Mob 48 99 71 01   E-post: rolf.arne.tjostheim@sandnes.kirken.no 
 
 


